آنچه اکنون باید در دستور مخالفان پیگیر جمهوری اسلامی باشد، تدارک به اجرا در آوردن نتیجه رفراندوم اول اسفند 82 است؛ یعنی تدارک سیاسی - عملی سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی؛ سازماندهی جنبش های توده ای کارگران، بیکاران، تهیدستان، زنان، ملیت های زیر ستم و جوانان، و متصل کردن این جنبش ها. کسی که حقیقتاً خواهان تغییر حکومت در ایران باشد، ولی مردم و جنبش های مردم را فاعل این تغییر نداند یا نخواهد، چشم امید اش به بیرون مرز ها خواهد بود.

14 آذر 1383 - 4 دسامبر 2004